3

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.09.2020

                                      № 7
О проведении конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы Парабельского района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Парабельский район», решения Думы Парабельского района от 17 октября 2019 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Парабельского района» (в редакции решения Думы Парабельского района от 23.06.2020 № 21),

ДУМА РЕШИЛА:

1.
Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Парабельского района 25 ноября 2020 года в 15.00 часов по адресу: 636600, Российская Федерация, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 14, зал заседаний.

2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 08 октября 2020 года по 06 ноября 2020 года.

3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636600, Российская Федерация, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 14, кабинет 7.

4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 09.00 до 12.30 часов и с 14.00 до 17.00 часов, суббота-воскресенье с 10.00 до 11.00 часов.

5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Парабельского района (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 05 октября 2020 года.

6. Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

7. Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии Сенчилову Ольгу Викторовну – главного специалиста Думы Парабельского района.

8. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 06 октября 2020 года.

9. Председателю Думы Парабельского района М.А. Гордиевскому  письменно уведомить Губернатора Томской области С.А. Жвачкина о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.

10. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.parabel.tomsk.ru).

11. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района.

Председатель Думы                                                                                             М.А. Гордиевский
Приложение
к решению Думы Парабельского района

от 25.09.2020 № 7
СОСТАВ

членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Парабельского района

	№
п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Наименование должности

	1.
	Бурыхин

Павел Владимирович
	начальник караула ФГБУ «11 ПЧ ФПС ГПС по Томской области», депутат Парабельского района

	2.
	Быковская

Ольга Николаевна
	заместитель директора АНО ИЦ «Нарымские вести»

	3.
	Деев

Василий Владимирович
	пенсионер, председатель районного Совета ветеранов

	4.
	Молочков

Алексей Александрович
	начальник дополнительного офиса 011/1007 филиала банка ГПБ (АО)  в г. Томске

	5.
	Нилогов

Владимир Леонидович
	врач-кардиолог ОГБУЗ «Парабельская районная больница», депутат Парабельского района